
4

OBSAH

NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH / AKTUALITY ...

: ■ ie0* • e: ’

OBSAH

DANĚ

. Ing. Ivan Macháček • / . ’ ' •
Daňové řešení zápůjčky poskytnuté zaměstnanci a podnikateli

Ing. Zdeněk Morávek . . "
Novinky nejen v daňové oblasti ...

Ing. Ivan Macháček. .
Záludnosti spolupracujících osob .....

Ing. Václav Benda . .
DPH při prodeji pozemků 24

Ing. Vladimír Zdražil . . • ’
Kdy je dovoz osvobozen od DPH? Otestujte se! .. 

• • •, • • •
• • . . . • - r » •

30

: Ing. Martin Děrgel . ‘... . . . . , .
Když žádný z manželů nechce zdanit příjmy z nájmu ye g• t •
- prověřeno soudem ......... . .................... ........... ........

n

ÚČETNICTVÍ e

Prof Ing. Jiří Strouhal, Ph.D. ’■ ’
Poměrové ukazatele ve finanční analýze 

• • “ 9 •

• PRÁVO

Ing. Mária Mikulecká . : •- . ’
Judikatura, o které je dobré dnes vědět .. 50

POJISTNÉ

• Ing. Antonín Daněk i. . .. . .
Nástup zaměstnance do zaměstnání . •
a plnění oznamovací povinnosti zaměstnavatelem

Výhodou predplatného je také elektronický archiv časopisu, který je k dispozici v ASPI. ■
e • e • F v• a , • W

Pokud dosud nejste uživatelem ASPI, zažádejte si o bezplatný přístup k archivu časopisu v ASPI 
prostřednictvím formuláře na http://archiv.wolterskluwer.cz. '■ . . ; •

T -

DHKč červeň 2022


